
ZARZĄDZENIE NR 296/2024 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia kosztu jednej godziny usług opiekuńczych realizowanych na terenie gminy Wołomin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr  LXXVIII-30/2024 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 lutego 
2024 r. w sprawie warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi 
opiekuńcze oraz zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, zmienionej uchwałą nr IV-
93/2024 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 10 lipca 2024 r. zmieniająca uchwałę nr LXXVIII-30/2024 oraz § 
4 ust. 2 pkt 1 Załącznika nr 1 do uchwały nr  LXXVIII-30/2024 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 lutego 
2024 r., Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się koszt jednej godziny usług opiekuńczych świadczonych w miejscu zamieszkania realizowanych 
na terenie gminy Wołomin na kwotę 39,00 zł (trzydzieści dziewięć złotych 00/100). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 8BFFCDC9-24AB-4E18-8776-30CC89F8B333. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 296/2024 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


